平成 17 年 10 月４日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員

グループ戦略本部長 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

アジアパシフィックシステム総研株式会社の株式取得に関するお知らせ

本日、平成 17 年９月 27 日および平成 17 年 10 月３日発表のアジアパシフィックシステ

ム総研株式会社(登録銘柄コード 4727)の主要株主からの株式取得が完了致しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得について

本日、アジアパシフィックシステム総研株式会社の代表取締役 木庭 清氏保有のアジアパシフィ

ックシステム総研株式 1,000,000 株を相対取引により取得致しましたのでお知らせ致します。

取得価額：1,249,000,000 円       （１株あたり 1,249 円）※

(※)平成 17 年 10 月３日、株式会社ジャスダック証券取引所が公表したアジアパシフィック

システム総研株式会社株式の最終価格としております。

 （参考）

    ①平成 17 年 10 月３日

 第三者割当増資による取得株式数 4,507,400 株

    ②平成 17 年 10 月４日

 相対取引による取得株式数    1,000,000 株

    ③平成 17 年 10 月４日現在保有株式総数 5,507,400 株 （所有割合 62.58％）

    なお、所有割合は発行済株式数 8,800,000 株に対する割合であります。

以  上